[image: image1.png]

    СОВЕТ БУРАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

               27.07. 2017 года                                                                                                   № 152
хут.Бураковский
Об утверждении платы покрывающей расходы на изготовление выписок и копий протоколов общего собрания  участников долевой собственности и выписок из утвержденного решением общего собрания проекта  межевания земельных участков или его копий

В соответствии с требованиями пункта 13 статьи 14.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель  сельскохозяйственного назначения», руководствуясь пунктом 3 статьи 41 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  для определения платы покрывающей расходы на изготовление выписок и копий протоколов общего собрания  участников долевой собственности и выписок из утвержденного решением общего собрания проекта  межевания земельных участков или его копий  Совет Бураковского сельского поселения Кореновского района,                     р е ш и л:

1. Утвердить плату  покрывающую расходы на изготовление выписок и копий протоколов общего собрания  участников долевой собственности и выписок из утвержденного решением общего собрания проекта  межевания земельных участков или его копий в размере 3 (три) рубля 50 (пятьдесят) копеек за 1 лист (прилагается).

2. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Бураковского сельского поселения

Кореновского района                                                                         Л.И.Орлецкая